
 

 

 

 

 
 A. Příjmení, jméno B. Den, měsíc a rok narození 

 C. Adresa trval. bydliště, PSČ, telefon včetně předvolby  
 D. Číslo pasu E. Rodné číslo 

 

1. A: ……………………………………………………………………………………………………… B: ………………………………………………… 

C: …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

D: ……………………………………………………………………………………………………… E: ………………………………………………… 

2. A: ……………………………………………………………………………………………………… B: ………………………………………………… 

C: …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

D: ……………………………………………………………………………………………………… E: ………………………………………………… 

3. A: ……………………………………………………………………………………………………… B: ………………………………………………… 

C: …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

D: ……………………………………………………………………………………………………… E: ………………………………………………… 

4. A: ……………………………………………………………………………………………………… B: ………………………………………………… 

C: …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

D: ……………………………………………………………………………………………………… E: ………………………………………………… 

5. A: ……………………………………………………………………………………………………… B: ………………………………………………… 

C: …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

D: ……………………………………………………………………………………………………… E: ………………………………………………… 

6. A: ……………………………………………………………………………………………………… B: ………………………………………………… 
 C: …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

D: ……………………………………………………………………………………………………… E: ………………………………………………… 
 

Hotel: ……………………………………………………………………… Typ ubytování: …………………………………………………………… 

Stravování: ……………………………………………………………… Doprava: ……………………………………………………………………. 

Pojištění: ………………………………………………………………… Ostatní služby: …………………………………………………………… 
 

Cena zájezdu Počet Cena za osobu Kč Celkem Kč 

Zákl. cena – dospělý    

Zákl. cena – dítě    

Doprava    

Stravování    

Ostatní    

    

    

    

Cena celkem    
 

Podmínky účasti na zájezdu cestovní kanceláře HABEKO TRAVEL s.r.o. jsou mi známy a souhlasím s nimi, 
a to i jménem všech výše uvedených osob, které mne k jejich přihlášení a souhlasu s podmínkami účasti zmocnily. 

Místo  …………………………………… Datum …………………………………………… Podpis zákazníka ………………………………… 

Záloha Kč ……………………………… zaplacena dne ………………………………………………………………… 

 Podpis pracovníka cest. kanceláře HABEKO TRAVEL  ………………………………………… 
 

V Záhybu 686 

149 00 Praha 4 

SMLOUVA 

O ZÁJEZDU na zájezd č. ……………………………………………………… 

Pobytové místo ……………………………………………………………………………… 

Termín …………………………………………………………………………………………… 

 

Tučně zarámovanou tabulku vyplňte, prosím, dle následujícího klíče 

   Tel.: 244 912 431 

            602 269 399 

Email: habeko@habeko.cz 



                                                   Souhlas se zpracováním osobních údajů 

 

Já, níže podepsaný/á 

Jméno a příjmení :         ____________________________ 

Datum narození :           ____________________________ 

Adresa :                           _____________________________ 

 

Dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním  osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES/obecné 

nařízení o ochraně osobních údajů/ tímto uděluji CK Habeko Travel spol.s.r.o., IČO 41691385,se sídlem 

V Záhybu 686, 14900 Praha 4 zapsané v obchodním rejstříku u obvodního soudu pro Prahu 1,oddíl 

C,Vložka 4284, jakožto správci osobních údajů, svůj souhlas se zpracováním osobních údajů v rozsahu 

Jméno,příjmení,adresa,datum narození,e-mailová adresa,telefonní číslo, kvůli vedení těchto údajů 

v databázi CK Habeko Travel s.r.o. pro smluvní a marketingové účely. 

Byl/a jsem poučen/a o svém právu tento souhlas kdykoliv odvolat, a to i bez udání důvodu a o dalších 

právech, které mi jakožto subjektu osobních údajů náleží, a které jsou upraveny ve směrnici na ochranu 

osobních údajů CK Habeko Travel s.r.o., uvedené a přístupné na webových stránkách CK Habeko Travel 

s.r.o. 

 

V _________________________     dne _________________________ 

 

Podpis : ____________________________ 

                                        


